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Referat fra møte i Indre Fosen kirkelige fellesråd 

Møtedato: 29.10.2020 

Møtetid: kl. 12:00 – 15:00 

Møtested: Kommunestyresalen, Indre Fosen rådhus 

 

Tilstede: 

Randi Sollie Denstad, Nils Richard Hassel, Vigdis Schei, Jon Normann Tviberg. Berit 

Ramdal, Gunn Heidi H Lian, Mona Foss, Brita Hardeberg, sekretær Anita Nesset 

Kristiansen, rådgiver Kari Berg, tillitsvalgt Margareth Askjemshalten var tilstede i sak 

om prosess ansettelse kirkeverge 

 

I møtet ble disse drøftings- og orienteringssakene tatt opp: 

• Jula 2020 i kirkene i koronatiden 

• Registreringsapp for deltakelse i kirkene 

• Overføring av kirkelige eiendommer fra fellesråd til sokn 

• Bedriftshelsetjenesten – Ønske om oversikt hvem/hva avtalen omfatter og 
statistikk av sykefravær i fellesrådet 

• Solskjerming Rissa kirke 

• Oppsigelse fra diakoniarbeider i Leksvik 

• Status navna minnelund på Rein – steinarbeid er snart ferdig 
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• Godkjenning av innkalling og saksliste 

• Godkjenning av referat fra 24.09.2020 

 

Sak 20/20 Revidert driftsbudsjett for Indre Fosen kirkelige fellesråd 2020 

   
Saksopplysninger: 

Driftsbudsjettet for 2020 er revidert i forhold til driftsregnskap 2019, regnskapstall pr 

30.09.2020, og forventede inntekter og utgifter i 2020. 

Driftstilskuddet fra kommunen er på kr 8.575.000,- i 2020. Dette inkluderer 20.000,- i 

engangsutgift til konsert i Fines kirke, og 50.000,- til engangsutgifter i forbindelse med 

overtakelsen av Fines.  

Konto 18000/0410 «Tilskudd fra staten», er tilskudd fra Nidaros Bispedømme til 

adm.hjelp prosten kr 249.000,- og til diakonstillingen i Rissa kr 323.240,-. I tillegg fikk 

vi kr 100.000,- i Såkornfond til Fosen orgelklubb. Denne er ikke igangsatt enda. Utgift 

til orgelklubben er postert på 10500/0420 i 2020, men bør avsettes på disposisjonsfond 

til 2021. Vi fikk også kr 10.000,- i Såkornfond til digitalt arbeid. 

Samlede lønnsutgifter er økt med 287.000,- i forhold til det opprinnelige budsjettet. 

Dette skyldes bl.a. oppdekking av sykefravær, men refusjon av sykepenger er tatt inn 

som en inntekt i revidert budsjett. I tillegg er det økning i lønnsutgifter på funksjon 0430 

etter overtakelsen av Fines. Lønnsutgifter til kantor på funksjon 0420: kantor i 

permisjon uten lønn er hyret inn som kantor, i budsjettet har dette gitt endringer i hvilke 

kontoer som belastes, men totalen er den samme. 

 

Innstilling:  

Forslag til revidert budsjett for 2020 for Indre Fosen kirkelige fellesråd godkjennes. 

Vedtak:  

Enstemmig som innstilling. 

   

Sak 21/20 Driftsbudsjett for Indre Fosen kirkelige fellesråd 2021 
   
Saksopplysninger: 

Driftsbudsjettet for 2021 er lagt på følgende grunnlag: 

I 2020 er det hovedtariffoppgjør. Grunnet koronapandemien er forhandlingene i KA 

utsatt til månedsskiftet oktober/november. Siste tariffoppgjør på 3,2% tas derfor inn 

som et antatt resultat i dette budsjettet. 
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På funksjon 0430 er det budsjettert med kirketjener/kirkegårdsarbeider i til sammen 

180 % midlertidig stilling i sommerhalvåret. Dette tilsvarer den absolutt nødvendige 

arbeidskraften som ble brukt i 2020. 

Kommunale avgifter økes med 2,7 %.  

Det kommunale tilskuddet var i 2020 på kr 8.505.000,-. I tillegg var det to 

engangstilskudd, kr 20.000.,- til konsert i Fines ved sammenslåingen pr 01.01.2020, 

og kr 50.000,- til kostnader ved samordningen med Fines. Kommunedirektøren har 

signalisert at fellesrådet kun kan forvente en økning på 1,7% i driftstilskuddet for 2021. 

Dette vil da bli kr 8.650.000,-. 

 

Innstilling:  

Forslag til budsjett fastsettes som Indre Fosen kirkelige fellesråds driftsbudsjett for år 

2021, og oversendes kommunen med ønske om et tilskudd på kr 8.650.000,-.  

 

Vedtak: 

Det kom fram i dagens møte at kommunestyret har gjort et vedtak om reduksjon i 

driftstilskuddet til kirkelig fellesråd for 2021. Dette er gjort etter at kommunedirektøren 

signaliserte at fellesrådet kun kan forvente en økning på 1,7% i driftstilskuddet for 

2021. Fellesrådet forventer at kommunen informerer om slike endringer.  

Forslag til budsjett fastsettes som Indre Fosen kirkelige fellesråds driftsbudsjett for år 

2021, og oversendes kommunen med ønske om et tilskudd på kr 8.650.000,-. 

 

Sak 22/20 Revidert prisliste 
  

 
Saksopplysninger: 

Fellesrådet har siden 2018 tatt betalt for fjerning av gravminner. Etter å ha praktisert 

denne ordningen en tid, ser vi at dette ikke fungerer som forventet. Gravminner som 

er fjernet etterlater store hull i bakken, noe som er til fare for besøkende på 

gravplassene. Dette gir dessuten merarbeid til kirkegårdsarbeiderne, da det ikke er 

lett å ha oversikt over når gravminnet er fjernet.  

Ved sletting av gravminner frigjøres dessuten plass til graver, noe som er til fordel 

ved enkelte gravplasser hvor det er lite gravplasser ledig.  

  

Innstilling: 

Ingen innstilling 

 
Vedtak:  
Dagens ordning videreføres. 
Fellesrådet ønsker at administrasjonen utarbeider en samlet informasjon om rutiner, 
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praksis og priser rundt sletting av graver og fjerning av gravminner. Da kan det 
legges fram som sak til fellesrådet. 
 

 
Sak 23/20 Menighetsbladet 
  

Saksopplysninger: 
 
Menighetsbladet i Indre Fosen er et felles blad for alle sokn i kommunen. Det har 
etter kommunesammenslåingen ikke vært revidert noen statutter for bladet. I gamle 
Rissa finnes det statutter for bladet som sier at fellesråd er styre for bladet. Rissa 
felles menighetsråd ber om en avklaring om hvem som har ansvaret for 
menighetsbladet i Indre Fosen. Rissa felles menighetsråd ber også om at det blir 
arrangert et møte mellom lederne/nestlederne i de tre menighetsrådene, sammen 
med fellesrådets leder og kirkevergen, for å finne gode løsninger for 
menighetsrådenes kommunikasjons- og informasjonsarbeid. 
  
 
Innstilling: 
 

Ingen innstilling 
 

 
Vedtak: 
  
Fellesrådet anmoder lederne/nestlederne i de tre menighetsrådene, sammen med 
fellesrådets leder, redaktøren og kirkevergen til å finne forslag til gode løsninger for 
menighetsbladet. Jon Normann Tviberg (leder i Stranda menighetsråd) kaller inn til 
møte og har med historikken fra fellesrådets drøftinger i møtet. Fellesrådet mener 
menighetsrådene må fatte den endelige beslutningen om menighetsbladets 
organisering. 
 

Sak 24/20 Forslag til prosess ansettelse ny kirkeverge 
  

Vedlegg: 
 
Presentasjon fremlagt i møtet, ikke vedlagt 
 
 
Saksopplysninger: 
 

Ny kirkeverge skal tilsettes fordi nåværende kirkeverge går av med pensjon i 2021. 
Forhandlingsutvalget la fram et forslag til utlysningsprosess. Lokal tillitsvalgt var med 
i arbeidet med utlysningstekst, og var tilstede under behandlingen av denne saken 
på møtet. Videre i prosessen vil Fagforbundet ivareta tillitsvalgtes rolle.  
Forhandlingsutvalget har innhentet pris fra tre aktører som kan bidra med 
rekrutteringshjelp. Annonsering vil bli lagt ut på Finn.no, NAV, og fellesrådets 
hjemmeside.  
Forhandlingsutvalget ber fellesrådet om fullmakt til å gjennomføre prosessen som 
fremlagt. Dette vil medføre kostnader til rekrutteringshjelp og annonsering på finn.no. 
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Det er kirkelig fellesråd som tar den endelige beslutningen om ansettelse av 
kirkeverge. 
 

Kirkevergens innstilling: 

Ingen innstilling 
 

Vedtak:  
 

Indre Fosen kirkelige fellesråd gir forhandlingsutvalget fullmakt til å gjennomføre 
utlysningsprosessen som fremlagt. Fullmakten inkluderer kostnader til den aktøren 
for rekrutteringshjelp som forhandlingsutvalget velger, samt annonsering på finn.no. 
 


